

# Z życia gminy Leśniowice

Nr 20

10 - 16 maja 2013 r.



## Wspólne posiedzenie Zarządu Oddziału Gminnego ZOSP RP i Zarządu OSP Leśniowice

W dniu 7 maja 2013 r. w Urzędzie Gminy Leśniowice odbyło się wspólne posiedzenie Zarządu Oddziału Gminnego ZOSP RP i Zarządu OSP Leśniowice, na którym omówiono remont garażu, zaplecza socjalnego i dachu.

W spotkaniu udział wzięli Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy, Pan Ryszard Buk Komendant Gminny OSP, Pan Waldemar Grudka w-ce prezes Zarządu Oddziału Gminnego ZOSP RP w Leśniowicach oraz pracownicy urzędu, podczas którego omówiono przebieg imprezy oraz przebieg zawodów sportowo – pożarniczych.

oprac. Edward Szkałuba



## Posiedzenie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

W dniu 14 maja 2013 r. w Urzędzie Gminy Leśniowice odbyło się posiedzenie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w której uczestniczyli:

- Pan Stefan Prokop – Przewodniczący,
- Pani Joanna Jabłońska – Z-ca Przewodniczącego,
- Pani Beata Radecka – Pełnomocnik Wójta,
- Pani Maria Oszust – Członek komisji.

Głównym punktem posiedzenia było omówienie zasad oraz stawek dofinansowania do wypoczynku letniego w 2013 roku, jak również omówienie organizacji programów profilaktycznych które odbędą się w miesiącu czerwcu w szkołach podstawowych i gimnazjum na terenie naszej gminy. Spektakle organizowane są corocznie i mają na celu uwrażliwienie dzieci i młodzieży na problemy związane z nadużywaniem alkoholu i narkotyków.





Ponadto podczas posiedzenia omawiane były wnioski złożone przez przedsiębiorców na zezwolenie sprzedaży napojów alkoholowych.

oprac. Beata Radecka

## Posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Leśniowice

W dniu 15 maja 2013 roku w Urzędzie Gminy Leśniowice odbyło się posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Leśniowice.

Podczas posiedzenia członkowie komisji dokonali analizy sprawozdania z wykonania Budżetu Gminy Leśniowice oraz sprawozdania finansowego za 2012 r. Następnie komisja nie wnosząc uwag do przedłożonych materiałów podjęła uchwałę w sprawie opinii z wykonania budżetu gminy za 2012 r. oraz wniosku skierowanego do Rady Gminy o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy.

oprac. Agnieszka Raczyńska



## Narada kierownictwa urzędu

W dniu 16 maja 2013 r. odbyła się narada kierownictwa Urzędu Gminy Leśniowice. Podczas narady zatwierdzone zostało Sprawozdanie z wykonania Budżetu Gminy Leśniowice oraz sprawozdanie finansowe za 2012 r.

Ponadto rozpatrzone zostały: Informacja w zakresie zapoznania się z przebiegiem prac planistycznych dotyczących zmian studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Leśniowice, Informacja na temat organizacji letniego wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej w 2013 r., Informacja Dyrektorów szkół w zakresie potrzeb remontowych niezbędnych do wykonania w okresie wakacyjnym oraz Realizacja Programu budowy i ulepszania dróg gminnych i dojazdowych na lata 2011 – 2014.

Na posiedzeniu wypracowane zostały również materiały pod XXI obrady sesji Rady Gminy Leśniowice, zaplanowane na dzień 6 czerwca 2013 r.

Omówione zostały również wnioski z poprzednich kierownictw oraz sprawy bieżące dotyczące prawidłowego funkcjonowania urzędu.

oprac. Agnieszka Raczyńska

